www.trizideladovale.ma.gov.br

 DIÁRIO OFICIAL

TRIZIDELA DO VALE-MA

PUBLICAÇÕES MUNICIPAIS

SUMÁRIO

LEGISLATIVO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO N° 014/2020. CONTRATO

ADMINISTRATIVO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

através do Presidente da Câmara Municipal de Trizidela do

Vale – MA. PARTES: A Câmara Municipal de Trizidela do

Vale e a empresa CICERO MACARIO PEREIRA DE SOUZA

63947900368 – ME, CNPJ: 15.004.012/0001-61. OBJETO:

Prestação de serviços no controle de pragas urbanas e seus

vetores para atender a necessidade da Câmara Municipal de

Trizidela do Vale – MA. BASE LEGAL: art. 24, inciso II da

Lei n° 8.666/93 e alterações. VALOR DO CONTRATO: R$

3.000,00 (três mil reais). PRAZO DE VIGÊNCIA: até dia 31

de dezembro de 2020. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01 –

Poder Legislativo; 01.01 – Câmara Municipal De Trizidela Do

Vale; 01.031.0001.2001.000 – Manutenção E

Funcionamento Da Câmara Municipal; 3.3.90.39.00 – Outros

Serviços De Terceiros Pessoa Jurídica. SIGNÁTARIO:

Presidente da Câmara Municipal de Trizidela do Vale – MA,

Sr. FRANCISCO MARTINS PEREIRA RG n° 134069612007-

5 e CPF n° 158.408.913-04, pela CONTRATANTE e Sr.

CICERO MACARIO PEREIRA DE SOUZA, RG n°

98029165661 e CPF n° 639.479.003-68, pela

CONTRADADA. DATA DA ASSINATURA: 24 de julho de

2020.

EXTRATO DE APOSTILAMENTO

EXTRATO DE APOSTILAMENTO. 2° TERMO DE

APOSTILA DO CONTRATO N° 008/2020. Processo

Administrativo n° 009/2020. PARTES: A Câmara Municipal

de Trizidela do Vale e a empresa POSTO MEARIM – LTDA,

CNPJ n° 05.394.833/0001-06. OBJETO: Reajuste do valor

do combustível, em função dos novos valores repassado

pela refinaria ao posto, Em virtude do reajuste, o valor

unitário do combustível – gasolina comum – acordado no

referido contrato que era de R$ 4,15 (quatro reais e quinze

centavos) passa a ser o valor de R$ 4,70 (quatro reais e

setenta centavos). Ficam ratificadas as demais cláusulas do

contrato original, não alteradas pelo apostilamento. BASE

LEGAL: § 8° do artigo 65 da lei n° 8.666/93 e suas alterações

posteriores. SIGNÁTARIO: Presidente da Câmara Municipal

de Trizidela do Vale – MA, Sr. FRANCISCO MARTINS

PEREIRA RG n° 134069612007-5 e CPF n° 158.408.913-04,

pela CONTRATANTE e Srª. CRISTIANE SOARES DE LIMA,

RG n° 19191342001-1 e CPF n° 956.623.243-87, pela

CONTRADADA. DATA DA ASSINATURA: 31 de julho de

2020.

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município

SITE

www.trizideladovale.ma.gov.br

Charles Frederick Maia Fernandes

Prefeito Municipal

   EDIÇÃO Nº672- ANO VII -DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL-TRIZIDELA DO VALE/MA SEXTA-FEIRA 31  DE JULHO DE  2020

http://www.trizideladovale.ma.gov.br/